Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer 5
Datum verslag 07-11-2023
Insolventienummer F.16/22/236
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000250947:F001
Datum uitspraak 11-10-2022
R-C mr. K.G. van de Streek
Curator mr T.H. Roelen

Algemene gegevens

Naam onderneming

Flevomuziekgroep B.V. 10-11-2022
1

Gegevens onderneming

Flevomuziekgroep B.V. is ingeschreven in het handelsregister met nummer 10-11-2022
67016464. 1

Activiteiten onderneming

SBI:code: 85522 - Kunstzinnige vorming van amateurs (geen dansscholen). 10-11-2022
Het verzorgen van muzieklessen, workshops, alsmede verzorgen van 1
muziekprojecten op scholen en bedrijven, alsmede houdster- en

financieringsactiviteiten.

Financiéle gegevens

Toelichting financiéle gegevens

Onderwerp van onderzoek. 10-11-2022
1

Er is geen administratie overgelegd waaruit de financiéle gegevens blijken. 09-05-2023

Tevens zijn er geen jaarrekeningen gedeponeerd, waaruit dit zou moeten 3

blijken.


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=94408966-7049-ed11-a86d-00505680d95d
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=29b542b7-12fd-ec11-a869-00505680d95d

Gemiddeld aantal personeelsleden

10-11-2022
Toelichtin
g 1
Onderwerp van onderzoek.
07-11-2023
Toelichtin
g 5
Gefailleerde heeft op datum faillissement geen werknemers in dienst.
Boedelsaldo
10-11-2022
€ 0,00
ER
10-02-2023
€ 307,45
EEZ
Verslagperiode
van 10-11-2022
1
11-10-2022
t/m
10-11-2022
van 10-02-2023
2
11-11-2022
t/m
10-2-2023
van 09-05-2023
3
11-2-2023
t/m
9-5-2023
van 08-08-2023
4
10-5-2023
t/m
8-8-2023
van 07-11-2023
5
9-8-2023
t/m

8-11-2023



Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren

1 26 uur 0 min
2 38 uur 18 min
3 3 uur 12 min
4 2 uur 0 min
5 3 uur 36 min
totaal 73 uur 6 min

Toelichting bestede uren
} 10-11-2022
1

. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Flevomuziekgroep B.V. heeft als enig aandeelhouder Sweebworks Holding B.V. 10-11-2022
en als enig bestuurder M.N. Sweeb. Laatstgenoemde is tevens enig bestuurder 1
en enig aandeelhouder van Sweebworks Holding B.V.

Zie verslag 1. Het faillissement van gefailleerde hangt samen met het 09-05-2023
faillissement van Sweeb Music Store B.V. (insolventienummer: F.16/23/1). 3
Gefailleerde is volgens het Handelsregister van de Kamer van Koophandel

gevestigd op hetzelfde adres als Sweeb Music Store en gefailleerden hebben

tevens dezelfde enig aandeelhouder.

1.2 Lopende procedures

Gefailleerde heeft op 25 oktober 2022 verzet ingesteld tegen het 10-11-2022
faillissementsvonnis. Het verzetschrift wordt op 18 november 2022 behandeld 1
door de Rechtbank Midden-Nederland, locatie Lelystad.

Gefailleerde heeft op 25 oktober 2022 verzet ingesteld tegen het 10-02-2023
faillissementsvonnis. Het verzetschrift is op 18 november 2022 behandeld door 2

de Rechtbank Midden-Nederland, locatie Utrecht. Bestuurder van gefailleerde is

op deze zitting niet verschenen. Bij vonnis d.d. 18 november 2022 heeft de

rechtbank het verzet ongegrond verklaard. Het is niet gebleken dat er overige

procedures lopen.



1.3 Verzekeringen

Gefailleerde houdt volgens de bestuurder een
bedrijfsaansprakelijkheidsverzekering aan die dekking biedt.

Van een verzekering is niet gebleken.

1.4 Huur

Niet van gebleken.

Zie verslag 2. De bestuurder van gefailleerde heeft een vonnis overgelegd
waaruit blijkt dat de huur van het pand aan het adres Europalaan 933 te
Almere op zijn (privé)naam stond.

1.5 Oorzaak faillissement

Op datum failissement heeft de bestuurder laten weten dat de oorzaak van
het faillissement gelegen is in de coronacrisis. Als gevolg van de coronacrisis en
de bijbehorende maatregelen kon lange tijd geen muziekles worden gegeven,
waardoor de omzet van Flevomuziekgroep opdroogde. Hierdoor is
Flevomuziekgroep in financieel zwaar weer geraakt. Zij heeft geprobeerd haar
hoofd boven water te houden en het tij te keren, desalniettemin is het
faillissement uitgesproken.

De curator neemt bovenstaande in onderzoek.

Zie verslag 1. De bestuurder van gefailleerde heeft geen nadere informatie
verstrekt.

10-11-2022
EE
07-11-2023
E5
10-11-2022
EE
09-05-2023
EEE
10-11-2022
EE
07-11-2023

5



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Toelichting

Onderwerp van onderzoek.

Toelichting

Het is niet gebleken dat gefailleerde personeel in dienst had ten tijde van het
faillissement.

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

Toelichting

Onderwerp van onderzoek.

Personeelsleden
1
Toelichting

Tot 9 maart 2022 had gefailleerde één personeelslid in dienst. Deze
arbeidsovereenkomst is beéindigd door middel van een
vaststellingsovereenkomst.

2.3 Ontslagaanzegging

2.4 Werkzaamheden personeel

Geen.

3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

Onderwerp van onderzoek.

I Er is niet gebleken van onroerende zaken.

10-11-2022

1

07-11-2023
5

10-11-2022

1

09-05-2023

3

10-11-2022

1

10-11-2022

1

07-11-2023
5



3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

Geen.

3.3 Bedrijfsmiddelen

Toelichting bedrijfsmiddelen

Onderwerp van onderzoek. Per datum faillissement is inventaris
(muziekinstrumenten en meubilair) aangetroffen op het vestigingsadres. De
locatie is op 3 november jl. ontruimd door de deurwaarder in opdracht van
Ymere, de verhuurder. Sinds de ontruiming staat het actief opgeslagen in een
loods te Utrecht. De opslag wordt verzorgd door Nixam. De curator heeft reeds
contact opgenomen met de deurwaarder en Nixam. Zij zijn op de hoogte
gebracht van het faillissement.

De curator correspondeert met de deurwaarder over de in beslaggenomen
goederen. De curator stelt zich op het standpunt dat de inventaris aan de
boedel toebehoort of één van de gelieerde vennootschappen van gefailleerde.
De deurwaarder verlangt bewijs dat de in beslaggenomen goederen aan
gefailleerde toebehoren alvorens de goederen vrij te geven. De curator heeft
dat in onderzoek.

Zie verslag 1 en 2. Bestuurder van gefailleerde heeft aangegeven dat de in
beslaggenomen goederen eigendom zouden zijn van hem in privé. De curator
heeft dit in onderzoek.

Zie verslag 3. De curator heeft geen aanwijzingen waaruit blijkt dat de
inbeslaggenomen goederen in eigendom toebehoren aan gefailleerde.

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

De curator oefent op grond van artikel 57 lid 3 Fw de rechten van de fiscus uit.

Afhankelijk van onderzoek punt 3.3.

(Vooralsnog) niet van toepassing.

Niet van toepassing.

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

Contacten Ymere, contacten deurwaarder, contacten Nixam, contacten
geinteresseerde opkopers.

Contact met bestuurder van gefailleerde. Gevraagde administratie wordt niet
verstrekt.

3.6 Voorraden / onderhanden werk

10-11-2022

1

10-11-2022

1

10-02-2023
2

09-05-2023
3

08-08-2023
Ek

10-11-2022
1

09-05-2023
3

08-08-2023
E 4

07-11-2023
5

10-11-2022

1

09-05-2023
3



Toelichting voorraden / onderhanden werk

Onderwerp van onderzoek.

Niet van gebleken.

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

Geen.

3.8 Andere activa

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Mercedes-Benz A160 € 308,55
totaal € 308,55 €0,00

Toelichting andere activa

Onderwerp van onderzoek.

Gebleken is dat gefailleerde eigenaar was van een Mercedes A160 uit 2002.
Deze auto is met toestemming van de rechter-commissaris voor € 308,55
inclusief BTW verkocht.

3.9 Werkzaamheden andere activa

Geen.

Verkoopinspanningen voertuig.

Geen

10-11-2022
1

09-05-2023
3

10-11-2022

1

10-11-2022
1

10-02-2023
2

10-11-2022
1

10-02-2023
2

09-05-2023
3



4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Toelichting debiteuren

Onderwerp van onderzoek. 10-11-2022
1
Vooralsnog niet van gebleken. 10-02-2023
ER
| Nietvan gebleken. 07-11-2023
5

4.2 Werkzaamheden debiteuren

Geen. 10-11-2022
1

5. Bank / Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

10-11-2022
€ 668,25

1
Toelichting vordering van bank(en)
Gefailleerde houdt meerdere zakelijke rekeningen aan bij ABN AMRO Bank. De
bank heeft één vordering ingediend. Gelet op het ingestelde verzet heeft de
curator deze vordering nog niet genoteerd en bevestigd.

10-02-2023
€ 668,25

2

Toelichting vordering van bank(en)

Gefailleerde houdt meerdere zakelijke rekeningen aan bij ABN AMRO Bank. De
bank heeft terzake haar vordering ingediend.



5.2 Leasecontracten

Onderwerp van onderzoek.

Vooralsnog niet van gebleken.

Niet van gebleken.

5.3 Beschrijving zekerheden

Onderwerp van onderzoek.

Vooralsnog niet van gebleken.

Niet van gebleken

5.4 Separatistenpositie

Onderwerp van onderzoek.

Vooralsnog niet van gebleken.

Zie hiervoor onder 5.3

Niet van gebleken.

5.5 Eigendomsvoorbehoud

Onderwerp van onderzoek.

Vooralsnog niet van gebleken.

Niet van gebleken.

10-11-2022
1

10-02-2023
2

09-05-2023
3

10-11-2022
1

10-02-2023
2

09-05-2023
3

10-11-2022

mE1

10-02-2023
2

09-05-2023
3

07-11-2023

5

10-11-2022
1

10-02-2023
2

09-05-2023
3



5.6 Retentierechten

Onderwerp van onderzoek. 10-11-2022
1

Vooralsnog niet van gebleken. 10-02-2023
2

Niet van gebleken. 09-05-2023
3

5.7 Reclamerechten

Onderwerp van onderzoek. 10-11-2022
1

Vooralsnog niet van gebleken. 10-02-2023
2

Niet van gebleken. 09-05-2023
3

5.8 Boedelbijdragen

10-11-2022
Toelichting
1
(Vooralsnog) niet van toepassing.
10-02-2023
Toelichting
2
Niet van toepassing.
5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden
Contacten ABN AMRO. 10-11-2022
1
Geen. 09-05-2023
3

6. Voortzetten / doorstart onderneming

Voortzetten onderneming



6.1 Exploitatie / zekerheden

De activiteiten van gefailleerde zijn - met machtiging van de rechter-
commissaris - gedurende de verzetsperiode voor vier weken voortgezet. Het is
de curator op 8 november jl. gebleken dat de activiteiten van gefailleerde
echter per 3 november jl. zijn gestaakt. Het bedrijfspand waar gefailleerde
haar bedrijfsactiviteiten exploiteert, is op 3 november jl. ontruimd namens de
verhuurder, Ymere. De curator is niet door de deurwaarder of bestuurder op de
hoogte gebracht van de (aanstaande) ontruiming.

Op 18 november 2022 is het door de bestuurder van de gefailleerde ingestelde
verzet door de Rechtbank Midden-Nederland ongegrond verklaard. Hierop
heeft de curator de behandeling van het faillissement voortgezet. Nadien heeft
de curator de bestuurder van gefailleerde meerdere malen verzocht tot het
verstrekken van inlichtingen en het overleggen van de administratie. De
bestuurder verleent echter moeizaam medewerking. Door de bestuurder is
recent toegezegd dat op korte termijn nadere informatie wordt verschaft.

Bestuurder van gefailleerde heeft geen nadere informatie verschaft.

6.2 Financiéle verslaglegging

Dit wordt, indien het verzet niet slaagt, de komende verslagperiode
uitgewerkt.

Niet van toepassing.

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Contacten bestuurder inzake voortzetting activiteiten.

Contacten bestuurder, bijwonen verzetsbehandeling.

Geen.

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

Niet van toepassing.

6.5 Verantwoording

Niet van toepassing.

10-11-2022

1

10-02-2023
2

07-11-2023
5

10-11-2022

1

10-02-2023
2

10-11-2022

1

10-02-2023
2

09-05-2023

3

10-11-2022
1

10-11-2022

1



6.6 Opbrengst

Toelichting

Niet van toepassing.

6.7 Boedelbijdrage

Toelichting

Niet van toepassing.

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

Geen.

Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

Onderwerp van onderzoek.

De curator is gebleken dat gefailleerde haar administratie liet verzorgen door
verschillende partijen. Zij zijn verzocht om de administratie die zij onder zich
hebben te verstrekken. Dit hebben zij gedaan. Gebleken is dat dat de
administratie niet compleet is.

Er zijn inlogcodes aan de curator verstrekt voor het softwareprogramma
waarin de administratie is geboekt. Het bedrijf Insolvit is verzocht om uit het
softwareprogramma de (gehele) administratie veilig te stellen. Insolvit heeft in
onderzoek of dit mogelijk is.

Zie verslag 2. Door Insolvit zijn gegevens uit het softwareprogramma GRIPP
veiliggesteld. Daaruit is echter niet de administratie van gefailleerde zelf te
herleiden omdat meerdere administraties werden gevoerd in hetzelfde
softwareprogramma. Hierdoor zijn de administraties vervlochten. De curator
doet onderzoek naar de mogelijkheden om de administratie toch inzichtelijk te
krijgen. Ook hiervoor is medewerking van bestuurder vereist.

Nu de volledige administratie niet door de bestuurder van gefailleerde is
overgelegd, alsmede niet is voldaan aan de deponeringsplicht is de bestuurder
uit hoofde van onbehoorlijk bestuur recentelijk aansprakelijk gesteld voor het
boedeltekort. Bestuurder van gefailleerde is in de gelegenheid gesteld om het
vermoeden dat het onbehoorlijke bestuur een belangrijke oorzaak is van het
failissement te weerleggen.

Zie verslag 3. De administratie van gefailleerde is door de bestuurder van
gefailleerde niet inzichtelijk gemaakt. De bestuurder van gefailleerde is
aansprakelijk gesteld voor het boedeltekort en is in de gelegenheid gesteld
het vermoeden van onbehoorlijk bestuur te weerleggen. Bestuurder van

10-11-2022
1

10-11-2022
1

10-11-2022

1

10-11-2022
1

10-02-2023
2

09-05-2023
3

08-08-2023
Ek



gefailleerde heeft hierop niet gereageerd. De curator beraadt zich op
vervolgstappen.

De bestuurder van gefailleerde heeft in het geheel niet meer gereageerd. Nu
bestuurder van gefailleerde niet van de gelegenheid gebruik heeft gemaakt
om het vermoeden van onbehoorlijk bestuur te weerleggen heeft de curator
eerst informatie ingewonnen over verhaalsmogelijkheden die bestuurder zou
bieden. Bestuurder biedt echter geen verhaal. De curator zal de rechter-
commissaris daarom verzoeken het faillissement voor te dragen voor
opheffing wegens gebrek aan baten.

7.2 Depot jaarrekeningen

De jaarrekening over de boekjaren 2018, 2019 en 2020 zijn niet gedeponeerd.

De bestuurder heeft daarmee niet aan zijn deponeringsplicht voldaan.

Zie onder 7.1. Het voeren van een procedure is niet in het belang van de
boedel. De curator zal de rechter-commissaris verzoeken om het faillissement
voor te dragen voor opheffing wegens gebrek aan baten.

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

Onderwerp van onderzoek.

Niet van toepassing.

7.4 Stortingsverplichting aandelen

Onderwerp van onderzoek.

Er is voldaan aan de stortingsverplichting.

7.5 Onbehoorlijk bestuur

Toelichting

Onderwerp van onderzoek.

Toelichting

Onderwerp van onderzoek. Zie hiervoor onder punt 7.1.

Ja
Toelichting

Zie hiervoor onder 7.1.

07-11-2023
R
10-11-2022
Egl
07-11-2023
EES
10-11-2022
EEI
10-02-2023
EEZ
10-11-2022
EEI
09-05-2023
EES
10-11-2022
EEl
09-05-2023
EES
08-08-2023
EE4



7.6 Paulianeus handelen

Toelichting

Onderwerp van onderzoek.

Nee
Toelichting

Niet van gebleken.

7.7 Toelichting rechtmatigheid

Onderwerp van onderzoek.

Zie onder 7.1.

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

Geen.

Contacten partijen inzake administratie, contacten Insolvit.

Contact met Insolvit, onderzoek beschikbare administratie.

Contacten bestuurder van gefailleerde inzake aansprakelijkstelling.

. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

Toelichting

Nog niet bekend.

Toelichting

Er zijn geen boedelvorderingen gebleken.

10-11-2022
=k
08-08-2023
i 4
10-11-2022
=k
07-11-2023
E5
10-11-2022
=k
10-02-2023
i 2
09-05-2023
=E
08-08-2023
4
10-11-2022
=k
07-11-2023
£S5



8.2 Pref. vord. van de fiscus

€141.112,00
Toelichting

De Belastingdienst heeft een vordering ingediend van € 141.112,00. De curator
heeft de vordering, in afwachting van de behandeling van het verzet, nog niet
genoteerd en bevestigd.

€114.112,00
Toelichting

De Belastingdienst heeft een vordering ingediend van € 141.112,00, waarvan
een groot deel vermoedelijk ambtshalve aanslagen betreft. De curator
onderzoekt dit en heeft daarvoor informatie van de bestuurder nodig.

€ 148.242,00
Toelichting

De vorderingen van de fiscus betreffen aanslagen Vpb, OB, Loonheffingen en
motorrijtuigenbelasting.

€ 148.404,00

8.3 Pref. vord. UWV

Toelichting

(Nog) niet bekend.

Toelichting

Er zijn geen preferente vorderingen van het UWV ingediend.

8.4 Andere pref. crediteuren

Toelichting

Nog niet bekend.

Toelichting

Er zijn geen andere preferente crediteuren bekend.

10-11-2022
EE
10-02-2023
EEZ
09-05-2023
=
08-08-2023
E 4
10-11-2022
mE1
07-11-2023
5
10-11-2022
E1
07-11-2023
E5



8.5 Aantal concurrente crediteuren

15

20

28

33

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

Toelichting

De curator heeft de vorderingen, in afwachting van de behandeling van het
verzet, nog niet genoteerd en bevestigd.

€ 56.597,38

€69.469,41

€70.331,74

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

Het is in dit stadium nog te vroeg om de vooruitzichten voor crediteuren te
kunnen beoordelen.

Verwacht wordt dat het faillissement ex artikel 16 Faillissementswet zal
moeten worden opgeheven wegens gebrek aan baten.

Het faillissement zal worden afgewikkeld door middel van een opheffing
wegens gebrek aan baten. Aan de preferente en concurrente crediteuren zal
geen uitkering toekomen.

10-11-2022
1

10-02-2023
2

09-05-2023
3

08-08-2023
E 4

10-11-2022
1

10-02-2023
2

09-05-2023
3

08-08-2023
ER

10-11-2022
1

09-05-2023
3

07-11-2023
5



8.8 Werkzaamheden crediteuren

Contacten crediteuren.

Inventariseren ontvangen vorderingen.

Inventariseren ontvangen vorderingen.

I Afgerond.

10-11-2022

1
10-02-2023
2
09-05-2023
3
07-11-2023

5



9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

Onderwerp van onderzoek. 10-11-2022
1
Het door de bestuurder van gefailleerde ingestelde verzet is d.d. 18 november 10-02-2023

2022 ongegrond verklaard. Vooralsnog is niet van gebleken van andere 2
lopende procedures.

Niet van gebleken. 09-05-2023
3

9.2 Aard procedures

Onderwerp van onderzoek. 10-11-2022
1

Zie hiervoor punt 9.1. 10-02-2023
2

9.3 Stand procedures

Onderwerp van onderzoek. 10-11-2022
1

Zie hiervoor punt 9.1. 10-02-2023
E 2

9.4 Werkzaamheden procedures

Geen. 10-11-2022
1
Geen. 10-02-2023

2



10. Overig

10.1 Plan van aanpak

De curator zal afwachten of het verzet slaagt. Indien het verzet niet slaagt, zal

de curator de behandeling van het faillissement (verder) ter hand nemen.

De curator tracht verdere inlichtingen te verkrijgen omtrent het faillissement.

Daarnaast tracht de curator de administratie veilig te stellen.

Onderzoek naar administratie, aansprakelijk stellen bestuurder.

Bepalen vervolgstappen richting bestuurder van gefailleerde.

Activa kunnen niet worden gerealiseerd. De curator zal de rechter-
commissaris verzoeken om het faillissement voor te dragen voor opheffing
wegens gebrek aan baten.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

Het is in dit stadium nog niet bekend op welke termijn en welke wijze het
faillissement zal worden afgewikkeld.

Onbekend.

Het faillissement is thans gereed voor afwikkeling.

10.3 Indiening volgend verslag

10.4 Werkzaamheden overig

Zie hiervoor onder 10.1.

Bijlagen

Bijlagen

10-11-2022
EE
10-02-2023
EEZ
09-05-2023
=
08-08-2023
Ek
07-11-2023
ER
10-11-2022
EE
09-05-2023
EEE
07-11-2023
&5
10-11-2022
EE



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank / Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

	6. Voortzetten / doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


